Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 30/07/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 30 de Julho de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2413

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO
PORTARIA Nº 172/2021

Marciano Vottri, Prefeito de Vitorino, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Resolve:
I – Autorizar o pagamento de uma diária o servidor Rosemari Ruffato Machado, Técnica
em Enfermagem e Luiz Carlos de Lima, agente de operações de veículos e equipamentos
rodoviários, conforme protocolo 3214/2021 e requerimento de diária 91 e 92/2021, para
transporte de paciente SUS em Piraquara PR nos dias 26 a 27 de Julho de 2021.
II – Revogada as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito de Vitorino PR, em 28 de julho de 2021.
Marciano Vottri
Prefeito
PORTARIA Nº 172/2021
Marciano Vottri, Prefeito de Vitorino, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Resolve:
I – Autorizar o pagamento de uma diária o servidor Rosemari Ruffato Machado, Técnica
em Enfermagem e Luiz Carlos de Lima, agente de operações de veículos e equipamentos
rodoviários, conforme protocolo 3214/2021 e requerimento de diária 91 e 92/2021, para
transporte de paciente SUS em Piraquara PR nos dias 26 a 27 de Julho de 2021.
II – Revogada as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito de Vitorino PR, em 28 de julho de 2021.
Marciano Vottri - Prefeito

Cod367310